
 

Smlouva o výpůjčce - GRAMMY 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. KVIC/02078-9/2017/NJ 
(dle ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění), 

kterou uzavřeli dole uvedeného dne, měsíce a roku: 

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
zastoupené: PaedDr. Petr Habrnál, ředitel organizace 
IČ: 62330403 
DIČ: CZ62330403 
Příspěvková organizace je zřízena zřizovací listinou č. ZL/175/2001 vydanou na základě usnesení 
zastupitelstva Moravskoslezského kraje č. 15/1386 ze dne 25. června 2015. 

dále jako půjčitel 

a 

Základní škola a Mateřská škola Hanušovice 
se sídlem: Hlavní 145, 78833 Hanušovice 
zastoupená  Ing. František Felner, ředitel školy 
IČ:  60341807 

dále jako vypůjčitel 

t a k t o: 

I. 
Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání výhradně pro účely 
realizace aktivit projektu GRAMMY, registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620 (dále jen projekt 
GRAMMY), podpořeného v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a současně odevzdává 
tyto předměty: 

Inventární 
číslo Vybavení pro KA4 Cena vč. DPH 

d117026 dětský koberec Člověče nezlob se                529,00 Kč  

d117047 Notebook ACER AS15 i5 vč. brašny, klávesnice a myši          19 448,91 Kč  

d117058 Přenostné plátno Tripod 180x180 se stativem            2 599,00 Kč  

d117069 Dataprojektor Epson 3LCD          13 989,22 Kč  

d117072 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117073 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117074 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117075 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117076 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117077 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117078 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117079 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117080 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117081 Tablet Samsung Galaxy A10.1, pamět.karta, pouzdro            7 589,58 Kč  

d117190 Multifunkční zařízení HP LaserJet Pro M426fdn            8 589,52 Kč  

d117200 didakt. hra Rummikub Luxury                539,00 Kč  

d117292 didakt. pomůcka Albi tuška - Hravé čtení            1 279,00 Kč  

d117293 didakt. pomůcka Albi tuška - Hravá angličtina            1 499,00 Kč  

d117298 didakt. pomůcka Panel Geometrické útvary            2 265,00 Kč  

d117299 didakt. pomůcka Panel Malá násobilka            1 235,00 Kč  



d117309 malířský stojan dřevěný            1 881,00 Kč  

d117310 malířský stojan dřevěný            1 881,00 Kč  

d117311 malířský stojan dřevěný            1 881,00 Kč  

d117312 malířský stojan dřevěný            1 881,00 Kč  

d117363 Moře emocí - karty pro práci s emocemi                640,00 Kč  

  CELKEM        136 032,45 Kč  
 

a to ve stavu způsobilém k řádnému užívání a vypůjčitel takto specifikovaný předmět výpůjčky přijímá 

k bezplatnému dočasnému užívání.  

II. 
Oba účastníci smlouvy podpisem této smlouvy potvrzují vzájemně předání a převzetí předmětů výpůjčky. 

III. 
a) Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou nebo zničením, přičemž se 

v případě poškození, ztráty nebo zničení předmětu výpůjčky zavazuje uhradit půjčiteli vzniklou škodu. 

Předmět výpůjčky musí být umístěn v uzamčeném prostoru, vstupní dveře musí být uzamčeny zámkem 

FAB nebo dózickým zámkem. 

b) Vypůjčitel je povinen kdykoliv během trvání této smlouvy umožnit půjčiteli a ostatním osobám 

oprávněným ke kontrole projektu GRAMMY na jejich žádost přístup k vypůjčené věci za účelem kontroly. 

c) Pokud vypůjčitel neumožní příjemci nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu GRAMMY, 

přístup za účelem kontroly k vypůjčené věci, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši rovnající se celkové 

pořizovací ceně zapůjčeného majetku uvedené v čl. I této smlouvy. 

d) Vypůjčitel je oprávněn užívat věc řádně a v souladu s účelem, kterému předmět výpůjčky slouží.  

e) Vypůjčitel nesmí věc přenechat k užívání jiné fyzické nebo právnické osobě. 

f) V případě vzniku nutnosti záručního a pozáručního servisu, opravy nebo reklamace, je vypůjčitel povinen 

informovat o této skutečnosti půjčitele bezprostředně e-mailem na adresy:    a    a dodržet další postup, 

který mu bude sdělen. 

IV. 
Doba výpůjčky se stanovuje do 30. 11. 2018. 

V. 
Půjčitel je oprávněn požadovat neprodlené vrácení předmětu výpůjčky i před uplynutím doby výpůjčky, 

jestliže: 

- vypůjčitel neužívá věc řádně, nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem, ke kterému slouží; 

- bude ukončena platnost Smlouvy o partnerství č. KVIC/00894/2016/OV/5, případně vypůjčitel 

nebude plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy.  

VI. 
a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

půjčitel a jedno vyhotovení vypůjčitel. 

b) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků podléhá podmínkám a omezením 



 

Smlouva o výpůjčce - GRAMMY 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).  

c) Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem 

vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. 

d) Smluvní strany se dohodly, že půjčitel zašle tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 pracovních dnů 

od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění vypůjčitele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění 

Ministerstvu vnitra prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména 

v případě, že půjčitel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. 

e) Touto smlouvou se ukončuje platnost smluv o výpůjčce č. KVIC/00827-9/2017/NJ a KVIC/01420-

9/2017/NJ. 

V Novém Jičíně dne …………………… V Hanušovicích dne ……………………………………. 

 
 .....……………...........… .........……….………............ 
 za půjčitele  za vypůjčitele 
 PaedDr. Petr Habrnál Ing. František Felner 
 ředitel organizace ředitel školy 




